
         Z á k l a d n í    š k o l a    B o h d í k o v 
 

                                Bohdíkov 48, okres Šumperk                                                                              Tel.: 583 246 158 

            email: zs.bohdikov@seznam.cz                                                           IČ:  709 845 31 

 

 

 

Výsledky testování TIMSS 2019, ke kterému byli vybráni žáci 4. ročníku  

v rámci 60 škol v ČR.  
 

Od roku 1995 se Česká republika pravidelně zapojuje do mezinárodního projektu TIMSS (Trends in 

International Mathematics and Science Study), který zjišťuje úroveň znalostí a dovedností žáků 4. a 8. ročníku 

základních škol v matematice a v přírodních vědách. Za přípravu, realizaci a vyhodnocování mezinárodních 

šetření výsledků žáků, včetně šetření TIMSS, odpovídá v České republice od roku 2011 Česká školní inspekce. 

V květnu 2019 byl realizován sedmý cyklus šetření TIMSS, kterého se účastnilo více než 60 zemí z celého světa. 

Výsledky jednotlivých škol, tzv. školní zprávy, byly zveřejněny až v lednu 2020.  

(https://www.csicr.cz/Prave-menu/Mezinarodni-setreni/TIMSS/Informace-o-setreni/Ceska-republika-je-zapojena-

do-cyklu-TIMSS-2019) 

 

Děti zpracovávaly písemný test, který obsahoval učivo matematiky a přírodovědy.  

Výsledky testování nás velmi potěšily.  

 

K výborným výsledkům dětem, které skončily alespoň v  jednom testu nad  

celostátním průměrem, blahopřejeme! 

 

Jméno Matematika Přírodověda 

 dosažená 

úspěšnost 

průměr třídy celostátní 

průměr 

dosažený 

průměr 

průměr třídy celostátní  

průměr 

David Patsch 80 % 

52 % 

 

21. místo 

ze 60 škol 

v ČR 

50,9 

89 % 

57,5 

 

9. místo 

ze 60 škol 

v ČR 

52,1 

Václav Jahn 76 %  

Matouš Jenčke 76 % 81 % 

Dominik Matys 68 % 91 % 

Anděla Doležalová   

Veronika Kvapilíková   

Veronika Janků   

Viktorie Valouchová   

Gustav Hodek   

  
V Bohdíkově  10. 01. 2020   

 

   
  Mgr. Alena Vokurková 
         ředitelka školy  

    
        

https://www.csicr.cz/Prave-menu/Mezinarodni-setreni/TIMSS/Informace-o-setreni/Ceska-republika-je-zapojena-do-cyklu-TIMSS-2019
https://www.csicr.cz/Prave-menu/Mezinarodni-setreni/TIMSS/Informace-o-setreni/Ceska-republika-je-zapojena-do-cyklu-TIMSS-2019

